АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17  февраля 2014 года № 115
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа ЗАТО Свободный
На основании Федерального закона от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.ст. 9, 111 Закона Свердловской области от 10.03.1999 №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь п.п.32 п.6 ст.27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 20.12.2013 года № 887 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления на предоставление разрешения на организацию проведения муниципальной лотереи».

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 29.11.2013 года № 817 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомления о проведении муниципальной стимулирующей лотереи».

3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

А.В. Соколов.